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Decreto N° 0031690/2022 - 29 de abril de 2022

Suplementacdo de Dotacoes Orgamentdrias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicoes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007920/2021, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificacoes das despesas, quanto a sua
natureza.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais ),
para refor¢o das seguintes dotagdes orgamentarias:

Art. 2° - Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior ¢ o proveniente de:
REDUCAO nos termos de que dispde o Art. 43, Pardgrafo Primeiro, item III, da Lei Federal n°® 4.320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Esta Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 29 de ABRIL de 2022

VICTOR DA SILVA COELH(

Prefeito Municipal
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ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ACAO: 2.167 - MANUTENCAO DAS UNIDADES DA EDUCACAO INFANTIL
111300050000 31900499000
111300060000 31900499000
111300060000 31901143000
111300060000 31901302000
Total por Acido
_ Total por Unidade
UNIDADE ORCAMENTARIA: 03 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ACAO: 2.175 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA EDUCACAO INCLUSIVA E ESPECIAL
111300050000 31901302000
Total por Acido
Total por Unidade
Total por Orgio
ORGAO: 18- SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR
ACAO: 2.032 - GESTAO DO INTERIOR
100100010000 31901302000
100100010000 31901101000
Total por Acéio
Total por Unidade
Total por Orgio
Total da Movimentagao

VICTOR DA SILVA COELH(

Prefeito Municipal

Acrescimo

0,00
0,00
0,00
170.000,00

170.000,00
170.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00
270.000,00

10.000,00
0,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
280.000,00
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Reducao

100.000,00
100.000,00
70.000,00
0,00

270.000,00
270.000,00

0,00
0,00
0,00
270.000,00

0,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
280.000,00




		2022-04-29T18:22:31-0300




